PUBLICIDADE LEGAL: 06/10/2025 - EDIÇÃO Nº 4065

Aviso de Licitação

REPUBLICAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 37/2025

Proc. Nº 14960/2025

ID CIDADES:

2025.001E0700001.01.0026

O Município de Afonso Cláudio/ES, através da Agente de Contratação em Exercício e equipe de

apoio, torna público, que realizará Licitação, na modalidade “Pregão Eletrônico”, tipo “Menor

Preço por Lote (grupo de Itens), de acordo com a Lei Federal Nº 14.133/2021, Lei Complementar

Nº 123/2006 e Decreto Municipal nº 585/2023, objetivando o Registro de Preços para

contratação de empresa especializada de serviços de manutenção de eletrodomésticos, com

fornecimento de peças, conforme condições e especificações constantes do Edital e Anexos, que

estão disponíveis nos sites: , WCompras ID N° 423925 e www.afonsoclaudio.es.gov.br, link

Licitação.

- Acolhimento das Propostas no sistema eletrônico a partir de: às 08:00 horas do dia 06/10/2025.

- Limite de Acolhimento das Propostas: às 08:00 horas do dia

21/10/2025.

- Abertura das Propostas e Início da Sessão: às 08:01h do dia 21/10/2025.

Mais informações através do tel. (27) 3735.7778 ou e-mail: licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br

Afonso Cláudio/ES, 03 de outubro de 2025.

Raiane Duarte Dias Fonseca Friaça

Agente de Contratação em Exercício

____________________________________________________________________________

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000010/2025 - PROCESSO Nº

001059/2025

A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, torna público o resultado do referido Pregão

Presencial. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para

fornecimento de material de distribuição gratuita (Medicamentos ÉTICOS, GENÉRICOS e

SIMILARES de A a Z, relacionados na Tabela da CMED), destinado aos munícipes de Vila Valério-

ES.

CÓDIGO CIDADES TCE/ES: 2025.075E0500007.01.0001

EMPRESA VENCEDORA A TER OS SEUS PREÇOS REGISTRADOS: IRMÃOS FERRARI B & V LTDA com

o percentual de 5,00% (cinco por cento) sobre o valor médio da Tabela CMED/ANVISA.

HOMOLOGAÇÃO: Em 01 de Outubro de 2025. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.

Vila Valério/ES, 02 de outubro de 2025.

JAIME JULIÃO VIEIRA

Pregoeiro Oficial

____________________________________________________________________________